
SLH Winter 2022/2023

Klasse 2 Herren 40 Gr. 087
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Husby v. 1921 5 10:0 28:2 58:8 353:157
2 TC RW Wahlstedt 5 8:2 21:9 44:20 320:201
3 TC Großensee-Trittau 5 4:6 15:15 35:32 267:258
4 THC BW Bad Oldesloe 5 4:6 11:19 27:42 234:281
5 Pinneberger TC 5 3:7 10:20 22:44 200:309
6 TK Mölln v. 1897 5 1:9 5:25 11:51 152:320

Spielleiter
Kai Hädicke, ,
Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Pinneberger TC
Spielort: Pinneberger TC
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...
TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897

TC RW Wahlstedt
 
TSV Husby v. 1921
 
THC BW Bad Oldesloe
 

0:6
 

2:4
 

1:5
 

Sa.
 

19.11.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Pinneberger TC
Spielort: Pinneberger TC
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt...
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

THC BW Bad Oldesloe
 
TSV Husby v. 1921
 
TK Mölln v. 1897
 

5:1
 

0:6
 

5:1
 

Sa.
 

03.12.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TK Mölln v. 1897
Spielort: TK Mölln v. 1897
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

Pinneberger TC
 
TC Großensee-Trittau
 
THC BW Bad Oldesloe
 

3:3
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

14.01.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Pinneberger TC
Spielort: Pinneberger TC
THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

TC Großensee-Trittau
 
TC RW Wahlstedt
 
TK Mölln v. 1897
 

2:4
 

1:5
 

6:0
 

Sa.
 

18.02.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt...
THC BW Bad Oldesloe
Spielort: FitnessWorld Ba...

Pinneberger TC
 
TK Mölln v. 1897
 
TC Großensee-Trittau
 

6:0
 

6:0
 

4:2
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