

SLH Winter 2022/2023

Klasse 2 Herren 40 Gr. 087

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Husby v. 1921	5	10:0	28:2	58:8	353:157
2	TC RW Wahlstedt	5	8:2	21:9	44:20	320:201
3	TC Großensee-Trittau	5	4:6	15:15	35:32	267:258
4	THC BW Bad Oldesloe	5	4:6	11:19	27:42	234:281
▼ 5	Pinneberger TC	5	3:7	10:20	22:44	200:309
▼ 6	TK Mölln v. 1897	5	1:9	5:25	11:51	152:320

Spielleiter

Kai Hädicke, ,

Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.hedicke@tennis.sh

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.11.2022 14:00	Pinneberger TC Spielort: Pinneberger TC	TC RW Wahlstedt	0:6
14:00	TC Großensee-Trittau	TSV Husby v. 1921	2:4
14:00	TK Mölln v. 1897	THC BW Bad Oldesloe	1:5
14:00	Spielort: TK Mölln v. 1897		
Sa. 19.11.2022 14:00	Pinneberger TC Spielort: Pinneberger TC	THC BW Bad Oldesloe	5:1
14:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt...	TSV Husby v. 1921	0:6
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	TK Mölln v. 1897	5:1
Sa. 03.12.2022 14:00	TK Mölln v. 1897 Spielort: TK Mölln v. 1897	Pinneberger TC	3:3
14:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt	TC Großensee-Trittau	4:2
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	THC BW Bad Oldesloe	6:0
Sa. 14.01.2023 14:00	Pinneberger TC Spielort: Pinneberger TC	TC Großensee-Trittau	2:4
14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	TC RW Wahlstedt	1:5
14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	TK Mölln v. 1897	6:0
Sa. 18.02.2023 14:00	TSV Husby v. 1921 Spielort: TSV Husby v. 1921	Pinneberger TC	6:0
14:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt...	TK Mölln v. 1897	6:0
14:00	THC BW Bad Oldesloe Spielort: FitnessWorld Ba...	TC Großensee-Trittau	4:2